



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355		COMPROBANTE FISCAL DIGITAL 1	
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.		Serie y Folio: WR 1245	
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708		Lugar de Expedición: QUERETARO	
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ		No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070	
Delegación: QUERETARO		No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530	
R.F.C.: CIN940420HC1		Fecha y Hora de Impresión: 11/06/2015 05:38	
C.P.: 76120		Fec. y Hora de Certificación: 2015-06-11T17:38:08	
Estado: QUERETARO		A6BA7A00-E9CE-470D-A776-DD54DE0DE8AE	
Telefono: 3090600			

Datos de la Unidad: Tipo: Modelo:	Aseguradoras: Siniestro: Póliza: Observaciones:
	Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	12635427	PIEZA	CADENA-BMB/AG Y FLE BAL	409.16	409.16
1.00	19296685	PIEZA	KIT BALATA DEL	537.51	537.51
1.00	24445097	PIEZA	MODULO INMOVILIZADOR VEHICULO	1,175.54	1,175.54
1.00	90537299	PIEZA	CORAZA MOTOR FLECHA TENSOR	331.78	331.78
1.00	90537300	PIEZA	TESOR CADENA	1,301.68	1,301.68
1.00	90537336	PIEZA	RIEL FLECHA BALANCE GUIA	249.10	249.10
1.00	90537369	PIEZA	RIEL FLE	249.10	249.10
1.00	93804417	PIEZA	M#DULO CONT TRN/MTZ (SIN PROGR	3,252.08	3,252.08
1.00	94500701	PIEZA	PERNO SOP MTR	20.14	20.14
2.00	94501097	PIEZA	PERNO SOP MTR	26.50	53.00
1.00	96181581	PIEZA	EMPAQUE SIL ESC/ESC	60.42	60.42
1.00	96293025	PIEZA	EMPAQUE CONV CATA	116.60	116.60
1.00	96418965	PIEZA	SENSOR OX CAL	617.00	617.00
1.00	96535410	PIEZA	PUNTAL SPT TRANS	735.64	735.64
1.00	96535445	PIEZA	SOPORTE SOP TR EJE TRANSV	434.60	434.60
10.0	96950990	PIEZA	ELEMENTO DEP AIRE	191.67	1,916.70
1.00	25188359	PIEZA	TRANSMISION-MAN(#NDICE 3.34)	10,504.53	10,504.53
24.0	PF1233M	PIEZA	FILTRO DE ACEITE	28.40	681.60
1.00	96481581	PIEZA	RECIPIENTE ACEITE	1,434.18	1,434.18
1.00	96962096	PIEZA	VENTILADOR REFRI MTR	1,051.52	1,051.52
1.00	95950333	PIEZA	BARRA TRANSVERSAL SUSP DLNT	7,167.72	7,167.72
1.00	95207521	PIEZA	TUBO-DLNT ESC	947.64	947.64
24.0	93439345	PIEZA	JUEGO LAINAS CONTRA FLECHA	59.36	1,424.64

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (CUARENTA MIL DOSCIENTOS DIECINUEVE PESOS 38/100 M.N.)

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355 Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708 Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ Delegación: QUERETARO R.F.C.: CIN940420HC1 C.P.: 76120 Estado: QUERETARO		Telefono: 3090600		COMPROBANTE FISCAL DIGITAL Serie y Folio: WR 1245 1 Lugar de Expedición: QUERETARO No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070 No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530 Fecha y Hora de Impresión: 11/06/2015 05:38 Fec. y Hora de Certificación: 2015-06-11T17:38:08 A6BA7A00-E9CE-470D-A776-DD54DE0DE8AE	
---	--	--------------------------	--	---	--

Datos de la Unidad: Tipo: Modelo:		Aseguradoras: Siniestro: Póliza: Observaciones:	
		Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:	

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

Sello Digital:

P9TYWVA4/DICy
 +OA4YjwQlxfSgqfhhE7J1eQFSzG9MNgCO/WcuxsdPRuzntDAnpnQLCNU3j/zeHB07owbOcasqaYul36cr57un7btMQ84DvgTE11/9ZmHFV2kkw8qXGT27cB9onBBo
 e5rJj2NgjqdGQg4FoF1BfOgi6pW0+31c=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|A6BA7A00-E9CE-470D-A776-DD54DE0DE8AE|2015-06-11T17:38:08|P9TYWVA4/DICy
 +OA4YjwQlxfSgqfhhE7J1eQFSzG9MNgCO/WcuxsdPRuzntDAnpnQLCNU3j/zeHB07owbOcasqaYul36cr57un7btMQ84DvgTE11/9ZmHFV2kkw8qXGT27cB9onBBo
 e5rJj2NgjqdGQg4FoF1BfOgi6pW0+31c=|00001000000202864530|]

Sello Digital del SAT

CDm4ti2FrGnuzUAXhcyk9wEjK9t7k
 +hPdKiyCPmBSRIUDV4XylWnMkL067m53NntZxsk2fnFWqrV35AuZsFLN96LKJQydtoidVmJdGC8VzhW52zBnB25T9rz9XNSRWbtkdVBu7Qnzu6wYd4AgJyVL0
 VN8mR0dO20uO8ZhVMJ7U=



Total con Letra (CUARENTA MIL DOSCIENTOS DIECINUEVE PESOS 38/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagaré (mos)
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día ___ de _____ 20__ Lacantid de 3,219.38
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que
 le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	34,671.88
I.V.A. 16.00 %	5,547.50
Total	40,219.38

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:
http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5